

BRUUN INVEST HOLDING ApS

Runehøjen 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2018

Torben Bruun Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRUUN INVEST HOLDING ApS
Runehøjen 2
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 24839503
e-mailadresse: torben@bruun-madsen.dk

CVR-nr: 32936164
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Rådhuspladsen 3
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Selskabet investerer i ejerandel af associeret virksomhed (formuepleje) i obligationer og aktier på et reguleret marked, samt i private gældsbreve og pantebreve, alt efter hvad ledelsen finder attraktivt og sikker investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret har været tilfredsstillende. Der er erhvervet renteindtægter, udbytter af investeringer og realiseret avancer og tab på aktier mv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning der ikke sket ændringer eller begivenheder der kan have indflydelse på selskabets økonomi eller finansielle stilling.

Resultatet for år 2018/2019 forventes at blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-5.088	-1.215
Bruttoresultat		-5.088	-1.215
Resultat af ordinær primær drift		-5.088	-1.215
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.120	-20.200
Andre finansielle indtægter		33.044	93.481
Øvrige finansielle omkostninger		-32.033	0
Ordinært resultat før skat		-5.197	72.066
Skat af årets resultat		504	-16.456
Årets resultat		-4.693	55.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-4.693	-47.790
I alt		-4.693	55.610

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	229.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		219.591	269.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		219.591	499.275
Anlægsaktiver i alt		219.591	499.275
Tilgodehavende skat		1.055	
Andre tilgodehavender		168.614	1.391
Tilgodehavender i alt		169.669	1.391
Likvide beholdninger		1.294.974	1.308.117
Omsætningsaktiver i alt		1.464.643	1.309.508
Aktiver i alt		1.684.234	1.808.783

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.604.234	1.608.927
Forslag til udbytte			103.400
Egenkapital i alt		1.684.234	1.792.327
Skyldig selskabsskat		0	16.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.456
Gældsforpligtelser i alt		0	16.456
Passiver i alt		1.684.234	1.808.783

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser